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Nr, Q7T prot Himaré, mé ] Q2 2023

VENDIM

Nr._J@  datg, 97 .02 2023

PER MIRATIM PER DH_F;NIEN E NDIHM_ES EKONOMIKE NGA FONDET E
BASHKISE, PER PERIUDHEN 1-31 JANAR 2023.

Né mbéshtetje né nenin 24 t€ ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen
vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” si
dhe vendimit nr.70, daté 23.12.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Himarg, “Pér miratimin e buxhetit té
bashkisé pér vitin 2023,,

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t€ datés 27.02.2023,pasi shqyrtoi dokumentacionin €
paraqitur nga drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtétése,pér numurin e
familjeve pérfituese nga fondet e bashkisé. vendosi t& pérfitojné né total ndihmé ekonomike 1
familje me njé fond 3.703 leké dhe konkretisht:

Pér njésiné administrative gendér Himaré:
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér muajin janar 1 familje nga me t€ varférat e me probleme té
theksuara ekonomike dhe sociale me njé fond prej 3.703 leké.

- Pér njésiné administrative Lukové:
Pérfiton ndihmé ekonomike pér muajin janar 0 familje nga mé t& varférat e me probleme té
theksuara ekonomike dhe sociale me njé fond prej 0 leké.

- Pér njésiné administrative Horé-Vranisht:
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér muajin janar 0 familje nga mé varférat e me probleme t€
theksuara ekonomike dhe sociale me njé fond prej 0 leké.

SEKRETAR I KESHILLIT
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Bashkia Himaré

Lista q& i bashkéngjitet vendimit né total t& familjeve t& propozuara né
skemén e ndihmés ekonomike nga fondi i bashkis€ pér periudhén 1-31 janar 2023

Nr. i Nr. i Shuma
Nr Emri Atésia Mbiemri |dosjes anétaréve |pérfituese
1|Klarita Petro Buta 1 3,703
SHUMA 3,703
SEKRETAR 1 KESHILLIT KRYETAR I KESHILLIT
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